superba Medea, imple tua fata.
Sed longe te audio flentem
sic humanitatem tuam exprimentem,
tibi corda et animam esse ostendentem ;
scis tuum diem esse venturum.
omni hora, omni tempore,
haec caedes tuo est in animo et ore
cum puerorum tuorum vides simulacrum,
scelus nefandum.
Medea, cujus nomen terret...
sed Iasonem vivere sivisti :
nonnumquam enim vivere pejus est quam mori.
numquam eum deceat perire
nec ea quae maculavit videre.
Iason, verbo vir fortis,
re vera interfector,
oblitus sui nominis,
gravioris fidei violator,
vitae compos, tibi fuit malo :
iste solus fletus tuos genuit.